

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนบ้าน
หนองหัวหงอก ซอยดีแทค - คลองชลประทาน หมู่ที่ ๙ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01) หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,130,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,602,456.51 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาล

7.2 พงศ์รินทร์ เป็งอินตา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 ถาวร อินทียศ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.4 สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.5 สิงหา ศรีนวลฟูตะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ขอโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศทางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนบ้านหนองหัวหงอก ซอยตีแปด - คลองชลประทาน หมู่ที่ ๕ ตำบลชุมพู่ อำเภอ

จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,400.000	355.53	497,742.00	1.3624	484.37	678.11
2	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	35.000	41.33	1,446.55	1.3624	56.30	1.9
3	1.1.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 1.1.1.3 รอยต่อแผ่หดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	34.000	39.73	1,350.82	1.3624	54.12	1.8
4	1.1.2 งานตีเส้นจราจร 1.1.2.1 สีเทอโรโมฟฟาลัสติก สีเหลือง	ตร.ม.	80.000	290.00	23,200.00	1.3624	395.09	31.6

12 กุมภาพันธ์ 2563 09:14:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนบ้านหนองหัวหงอก ซอยติ่งเทก - คลองชลประทาน หมู่ที่ ๙ ตำบลชมพู อำเภอ

จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
6	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
7	1.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	60.000	313.25	18,795.00	1.3624	426.77	25,600.00
	2. งานระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	2.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
7	2.1.1.1 งานทรายถมหลังท่อ	ลบ.ม.	168.000	266.74	44,812.32	1.3624	363.40	61,000.00
	2.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

สิงหา ศรีนวลฟูตะ

12 กุมภาพันธ์ 2563 09:14:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนบ้านหนองหัวหงอก ขอยดีเขต - คลองชลประทาน หมู่ที่ ๔ ตำบลชุมพู่ อำเภอ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ส่วนงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.2.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม. 2.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ม.	371.000	837.65	310,768.15	1.3624	1,141.21	423,33
9	2.3.2 ท่อ PVC. ขึ้น 8.5 ขนาด Dia. 6" 2.3.2 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 2.3.2.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)	เมตร	54.000	538.75	29,092.50	1.3624	733.99	39,65
10	2.3.2.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิดสำหรับท่อขนาด 0.40 ม. พร้อมฝาเปิด (R.C.MANHOLE TYPE A FOR R.C.P. 0.40)	EACH	27.000	8,068.48	217,848.96	1.3624	10,992.49	296,79
11	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	44.64	44.64	1.3624	60.81	1,602.4
รวมราคากลาง								1,602.4

สิงหา ศรีนวลฟูตะ

12 กุมภาพันธ์ 2563 09:14:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนบ้านหนองหัวหงอก ซอยต้นแค - คลองชลประทาน หมู่ที่ ๙ ตำบลชุมพู่ อำเภอ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร



สิงห์ ศรีนอกฟู้ดส์

12 กุมภาพันธ์ 2563 09:14:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนบ้านหนองหัวหงอก ซอยดีเทศ - คลองชลประทาน หมู่ที่ ๙ ตำบลชมพู อำเภอ

จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

(จตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ถาวร อินทียศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สิงหา ศรีนวลฟูตะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สิงหา ศรีนวลฟูตะ

12 กุมภาพันธ์ 2563